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90 Plauen - Schöneck
über Oberlosa - Oelsnitz - Tirschendorf

gültig ab 12.12.2025

MONTAG - FREITAG
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Plauen, Busbahnhof Bst F  ab
Plauen, Dittrichplatz Bst A
Plauen, Siegener Str. Bst B
Plauen, Gösselbrücke Bst A
Plauen, Bickelstraße Bst B
Plauen, Südvorstadt Bst A
Oberlosa, Am Steinbruch Bst A
Oberlosa, Abzw. Oberlosa Bst A
Oberlosa, Sportplatz Bst A
Oberlosa, Kirche Bst A
Oberlosa, Gewerbegebiet Bst A
Oberlosa, Autobahnmeisterei Bst A
Untermarxgrün, Alter Bahnhof Bst A
Untermarxgrün, Ort Bst A
Oelsnitz, Willy-Brandt-Ring Bst B
Oelsnitz,O.-Riedel-Str., Mitte Bst A
Oelsnitz,O.-Riedel-Str,Tennispl. Bst A
Oelsnitz, K.-Liebknecht-Str. Bst A
Oelsnitz, R.-Luxemburg-Straße Bst A
Oelsnitz, Heppeplatz Bst B
Oelsnitz, Bahnhof Bst K  an
Oelsnitz, Bahnhof Bst K  ab
Oelsnitz, Heppeplatz Bst A
Oelsnitz, Görnitzer Weg Bst A
Görnitz, Abzw Schöneck Bst A
Görnitz, Ort Bst A
Görnitz, Abzw Raasdorf Bst B
Tirschendorf, Gasth Bst B
Willitzgrün, Gasthof Bst B
Arnoldsgrün, Ort Bst B
Arnoldsgrün, Warte Bst B
Schöneck, Birkenhäuser Bst A
Schöneck, Haselmühlenweg Bst A
Schöneck, Sohrstraße Bst A
Schöneck, Paracelsusklinik Bst B
Schöneck, Bahnhofstraße Bst A
Schöneck, Bahnhof Bst A  an
Schöneck, Bahnhof Bst A  ab
Schöneck, Ferienpark Bst A  an

1

04.29
04.32
04.33
04.36
04.37
04.38
04.39
04.40
04.42
04.43
04.45
04.47
04.49
04.50
04.52
04.54
04.56
04.58
05.01
05.02
05.04

3

05.09
05.12
05.13
05.16
05.17
05.18
05.19
05.20
05.22
05.23
05.25
05.27
05.29
05.30
05.32
05.34
05.36
05.38
05.41
05.42
05.44
05.46
05.47
05.49
05.50
05.51
05.52
05.55
05.56
06.00
06.02
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.13

5

06.09
06.12
06.13
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.25
06.27
06.29
06.30
06.32
06.34
06.36
06.38
06.41
06.42
06.44
06.46
06.47
06.49
06.50
06.51
06.52
06.55
06.56
07.00
07.02
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13

7

07.09
07.12
07.13
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.22
07.23
07.25
07.27
07.29
07.30
07.32
07.34
07.36
07.38
07.41
07.42
07.44
07.46
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.55
07.56
08.00
08.02
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.13

9

08.09
08.12
08.13
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.22
08.23
08.25
08.27
08.29
08.30
08.32
08.34
08.36
08.38
08.41
08.42
08.44
08.46
08.47
08.49
08.50
08.51
08.52
08.55
08.56
09.00
09.02
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.13

11

09.09
09.12
09.13
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.22
09.23
09.25
09.27
09.29
09.30
09.32
09.34
09.36
09.38
09.41
09.42
09.44
09.46
09.47
09.49
09.50
09.51
09.52
09.55
09.56
10.00
10.02
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13

13

10.09
10.12
10.13
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.27
10.29
10.30
10.32
10.34
10.36
10.38
10.41
10.42
10.44
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.55
10.56
11.00
11.02
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13

15

11.09
11.12
11.13
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.25
11.27
11.29
11.30
11.32
11.34
11.36
11.38
11.41
11.42
11.44
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.55
11.56
12.00
12.02
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13

17

12.09
12.12
12.13
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.34
12.36
12.38
12.41
12.42
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.55
12.56
13.00
13.02
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13

19

13.09
13.12
13.13
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.38
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.55
13.56
14.00
14.02
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13

21

14.09
14.12
14.13
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.38
14.41
14.42
14.44
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.55
14.56
15.00
15.02
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13

23

15.09
15.12
15.13
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.38
15.41
15.42
15.44
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.55
15.56
16.00
16.02
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13

25

16.09
16.12
16.13
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.38
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.55
16.56
17.00
17.02
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13

27

17.09
17.12
17.13
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.38
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.55
17.56
18.00
18.02
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13

29

18.09
18.12
18.13
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.27
18.29
18.30
18.32
18.34
18.36
18.38
18.41
18.42
18.44
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.55
18.56
19.00
19.02
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13

31

19.09
19.12
19.13
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.27
19.29
19.30
19.32
19.34
19.36
19.38
19.41
19.42
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.55
19.56
20.00
20.02
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13

33

20.09
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37

35

22.09
22.12
22.13
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.34
22.35
22.37

37
5

23.39
23.42
23.43
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.55
23.56
23.57
23.58
00.00
00.01
00.02
00.04
00.05
00.07

SAMSTAG
Fahrt
Plauen, Busbahnhof Bst F  ab
Plauen, Dittrichplatz Bst A
Plauen, Siegener Str. Bst B
Plauen, Fabrik der Fäden Bst A
Plauen, Gösselbrücke Bst A
Plauen, Bickelstraße Bst B
Plauen, Südvorstadt Bst A
Oberlosa, Am Steinbruch Bst A
Oberlosa, Abzw. Oberlosa Bst A
Oberlosa, Sportplatz Bst A
Oberlosa, Kirche Bst A
Oberlosa, Gewerbegebiet Bst A
Oberlosa, Autobahnmeisterei Bst A
Untermarxgrün, Alter Bahnhof Bst A
Untermarxgrün, Ort Bst A
Oelsnitz, Willy-Brandt-Ring Bst B
Oelsnitz,O.-Riedel-Str., Mitte Bst A
Oelsnitz,O.-Riedel-Str,Tennispl. Bst A
Oelsnitz, K.-Liebknecht-Str. Bst A
Oelsnitz, R.-Luxemburg-Straße Bst A
Oelsnitz, Heppeplatz Bst B
Oelsnitz, Bahnhof Bst K  an
Oelsnitz, Bahnhof Bst K  ab
Oelsnitz, Heppeplatz Bst A
Oelsnitz, Görnitzer Weg Bst A
Görnitz, Abzw Schöneck Bst A
Görnitz, Ort Bst A
Görnitz, Abzw Raasdorf Bst B
Tirschendorf, Gasth Bst B
Willitzgrün, Gasthof Bst B
Arnoldsgrün, Ort Bst B
Arnoldsgrün, Warte Bst B
Schöneck, Birkenhäuser Bst A
Schöneck, Haselmühlenweg Bst A
Schöneck, Sohrstraße Bst A
Schöneck, Paracelsusklinik Bst B
Schöneck, Bahnhofstraße Bst A
Schöneck, Bahnhof Bst A  an
Schöneck, Bahnhof Bst A  ab
Schöneck, Ferienpark Bst A  an

601
08.09
08.12
08.13
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.22
08.23
08.25
08.27
08.29
08.30
08.32
08.34
08.36
08.38
08.41
08.42
08.44
08.46
08.47
08.49
08.50
08.51
08.52
08.55
08.56
09.00
09.02
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.13

603
10.09
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.27
10.29
10.30
10.32
10.34
10.36
10.38
10.41
10.42
10.44
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.55
10.56
11.00
11.02
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13

605
12.09
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.34
12.36
12.38
12.41
12.42
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.55
12.56
13.00
13.02
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13

607
14.09
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.38
14.41
14.42
14.44
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.55
14.56
15.00
15.02
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13

609
16.09
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.38
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.55
16.56
17.00
17.02
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13

611
18.09
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.27
18.29
18.30
18.32
18.34
18.36
18.38
18.41
18.42
18.44
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.55
18.56
19.00
19.02
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13

613
20.09
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37

615
22.09
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.34
22.35
22.37

617
23.39
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.55
23.56
23.57
23.58
00.00
00.01
00.02
00.04
00.05
00.07

SONN- UND FEIERTAG
701
08.09
08.12
08.13
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.22
08.23
08.25
08.27
08.29
08.30
08.32
08.34
08.36
08.38
08.41
08.42
08.44
08.46
08.47
08.49
08.50
08.51
08.52
08.55
08.56
09.00
09.02
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.13

703
10.09
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.27
10.29
10.30
10.32
10.34
10.36
10.38
10.41
10.42
10.44
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.55
10.56
11.00
11.02
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13

705
12.09
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.34
12.36
12.38
12.41
12.42
12.44
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.55
12.56
13.00
13.02
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13

707
14.09
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.38
14.41
14.42
14.44
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.55
14.56
15.00
15.02
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13

709
16.09
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.38
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.55
16.56
17.00
17.02
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13

711
18.09
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.27
18.29
18.30
18.32
18.34
18.36
18.38
18.41
18.42
18.44
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.55
18.56
19.00
19.02
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13

713
20.09
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37

5  = nur Freitag  = hält nur zum Aussteigen
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen

Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49
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1

90 Schöneck - Plauen
Tirschendorf - Oelsnitz - Oberlosa

gültig ab 12.12.2025

MONTAG - FREITAG
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Schöneck, Ferienpark Bst B  ab
Schöneck, Bahnhof Bst B  an
Schöneck, Bahnhof Bst B  ab
Schöneck, Bahnhofstraße Bst B
Schöneck, Paracelsusklinik Bst A
Schöneck, Sohrstraße Bst B
Schöneck, Haselmühlenweg Bst B
Schöneck, Birkenhäuser Bst B
Arnoldsgrün, Warte Bst A
Arnoldsgrün, Ort Bst A
Willitzgrün, Gasthof Bst A
Tirschendorf, Gasth Bst A
Görnitz, Abzw Raasdorf Bst A
Görnitz, Ort Bst B
Görnitz, Abzw Schöneck Bst B
Oelsnitz, Görnitzer Weg Bst B
Oelsnitz, Heppeplatz Bst B
Oelsnitz, Bahnhof Bst A  an
Oelsnitz, Bahnhof Bst A  ab
Oelsnitz, Heppeplatz Bst A
Oelsnitz, Markt Bst B
Oelsnitz, K.-Liebknecht-Str. Bst B
Oelsnitz, A.-Damaschke-Str. Bst A
Oelsnitz,O.-Riedel-Str,Tennispl. Bst B
Oelsnitz,O.-Riedel-Str., Mitte Bst B
Oelsnitz, Willy-Brandt-Ring Bst A
Untermarxgrün, Ort Bst B
Untermarxgrün, Alter Bahnhof Bst B
Oberlosa, Autobahnmeisterei Bst B
Oberlosa, Gewerbegebiet Bst B
Oberlosa, Kirche Bst B
Oberlosa, Sportplatz Bst B
Oberlosa, Abzw. Oberlosa Bst B
Oberlosa, Am Steinbruch Bst B
Plauen, Südvorstadt Bst B
Plauen, Bickelstraße Bst A
Plauen, Gösselbrücke Bst B
Plauen, Siegener Str. Bst A
Plauen, Dittrichplatz Bst B
Plauen, Busbahnhof Bst G  an

2

04.18
04.19
04.21
04.22
04.23
04.24
04.25
04.26
04.28
04.30
04.32
04.34
04.35
04.36
04.37
04.38
04.40
04.41
04.42
04.44
04.46
04.49

4

05.13
05.14
05.17
05.19
05.20
05.21
05.22
05.24
05.26
05.28
05.30
05.32
05.34
05.35
05.36
05.37
05.39
05.40
05.41
05.43
05.46
05.49

6

05.43
05.45
05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.53
05.54
05.58
06.00
06.03
06.04
06.05
06.06
06.08
06.10
06.13
06.14
06.17
06.19
06.20
06.21
06.22
06.24
06.26
06.28
06.30
06.32
06.34
06.35
06.36
06.37
06.39
06.40
06.41
06.43
06.46
06.49

8

06.43
06.45
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.53
06.54
06.58
07.00
07.03
07.04
07.05
07.06
07.08
07.10
07.13
07.14
07.17
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24
07.26
07.28
07.30
07.32
07.34
07.35
07.36
07.37
07.39
07.40
07.41
07.43
07.46
07.49

10

07.43
07.45
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.53
07.54
07.58
08.00
08.03
08.04
08.05
08.06
08.08
08.10
08.13
08.14
08.17
08.19
08.20
08.21
08.22
08.24
08.26
08.28
08.30
08.32
08.34
08.35
08.36
08.37
08.39
08.40
08.41
08.43
08.46
08.49

12

08.43
08.45
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.53
08.54
08.58
09.00
09.03
09.04
09.05
09.06
09.08
09.10
09.13
09.14
09.17
09.19
09.20
09.21
09.22
09.24
09.26
09.28
09.30
09.32
09.34
09.35
09.36
09.37
09.39
09.40
09.41
09.43
09.46
09.49

14

09.43
09.45
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.53
09.54
09.58
10.00
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.10
10.13
10.14
10.17
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.26
10.28
10.30
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.46
10.49

16

10.43
10.45
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.53
10.54
10.58
11.00
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.10
11.13
11.14
11.17
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.28
11.30
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.46
11.49

18

11.43
11.45
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.53
11.54
11.58
12.00
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.10
12.13
12.14
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.28
12.30
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.46
12.49

20

12.43
12.45
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.53
12.54
12.58
13.00
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.10
13.13
13.14
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28
13.30
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.46
13.49

22

13.43
13.45
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.53
13.54
13.58
14.00
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.10
14.13
14.14
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.28
14.30
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.46
14.49

24

14.43
14.45
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.53
14.54
14.58
15.00
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.10
15.13
15.14
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.28
15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.46
15.49

26

15.43
15.45
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.53
15.54
15.58
16.00
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.10
16.13
16.14
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.28
16.30
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.46
16.49

28

16.43
16.45
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.53
16.54
16.58
17.00
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.10
17.13
17.14
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.28
17.30
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.46
17.49

30

17.43
17.45
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.53
17.54
17.58
18.00
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.10
18.13
18.14
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.28
18.30
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.46
18.49

32

18.43
18.45
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.53
18.54
18.58
19.00
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.10
19.13
19.14
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.28
19.30
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.46
19.49

34

19.43
19.45
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.53
19.54
19.58
20.00
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.10
20.13
20.14
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.26
20.28
20.30
20.32
20.34
20.35
20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.46
20.49

36

21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.25
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.39
21.41
21.44

40

21.30
21.32
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.40
21.41
21.45
21.47
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.57
22.00
22.01
22.04

38
5

22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.03
23.05
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.17
23.19
23.21
23.24

SAMSTAG
Fahrt
Schöneck, Ferienpark Bst B  ab
Schöneck, Bahnhof Bst B  an
Schöneck, Bahnhof Bst B  ab
Schöneck, Bahnhofstraße Bst B
Schöneck, Paracelsusklinik Bst A
Schöneck, Sohrstraße Bst B
Schöneck, Haselmühlenweg Bst B
Schöneck, Birkenhäuser Bst B
Arnoldsgrün, Warte Bst A
Arnoldsgrün, Ort Bst A
Willitzgrün, Gasthof Bst A
Tirschendorf, Gasth Bst A
Görnitz, Abzw Raasdorf Bst A
Görnitz, Ort Bst B
Görnitz, Abzw Schöneck Bst B
Oelsnitz, Görnitzer Weg Bst B
Oelsnitz, Heppeplatz Bst B
Oelsnitz, Bahnhof Bst A  an
Oelsnitz, Bahnhof Bst A  ab
Oelsnitz, Heppeplatz Bst A
Oelsnitz, Markt Bst B
Oelsnitz, K.-Liebknecht-Str. Bst B
Oelsnitz, A.-Damaschke-Str. Bst A
Oelsnitz,O.-Riedel-Str,Tennispl. Bst B
Oelsnitz,O.-Riedel-Str., Mitte Bst B
Oelsnitz, Willy-Brandt-Ring Bst A
Untermarxgrün, Ort Bst B
Untermarxgrün, Alter Bahnhof Bst B
Oberlosa, Autobahnmeisterei Bst B
Oberlosa, Gewerbegebiet Bst B
Oberlosa, Kirche Bst B
Oberlosa, Sportplatz Bst B
Oberlosa, Abzw. Oberlosa Bst B
Oberlosa, Am Steinbruch Bst B
Plauen, Südvorstadt Bst B
Plauen, Bickelstraße Bst A
Plauen, Gösselbrücke Bst B
Plauen, Fabrik der Fäden Bst B
Plauen, Siegener Str. Bst A
Plauen, Dittrichplatz Bst B
Plauen, Busbahnhof Bst G  an

602

07.13
07.14
07.17
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24
07.26
07.28
07.30
07.32
07.34
07.35
07.36
07.37
07.39
07.40

07.41
07.43
07.46
07.49

604
08.43
08.45
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.53
08.54
08.58
09.00
09.03
09.04
09.05
09.06
09.08
09.10
09.13
09.14
09.17
09.19
09.20
09.21
09.22
09.24
09.26
09.28
09.30
09.32
09.34
09.35
09.36
09.37
09.39
09.40

09.41
09.43
09.46
09.49

606
10.43
10.45
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.53
10.54
10.58
11.00
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.10
11.13
11.14
11.17
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.28
11.30
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39
11.40

11.41
11.43
11.46
11.49

608
12.43
12.45
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.53
12.54
12.58
13.00
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.10
13.13
13.14
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28
13.30
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40

13.41
13.43
13.46
13.49

610
14.43
14.45
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.53
14.54
14.58
15.00
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.10
15.13
15.14
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.28
15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40

15.41
15.43
15.46
15.49

612
16.43
16.45
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.53
16.54
16.58
17.00
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.10
17.13
17.14
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.28
17.30
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40

17.41
17.43
17.46
17.49

614
18.43
18.45
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.53
18.54
18.58
19.00
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.10
19.13
19.14
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.28
19.30
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.39
19.40

19.41
19.43
19.46
19.49

620
19.30
19.32
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40
19.41
19.45
19.47
19.50
19.51
19.52
19.53

19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.06
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18

20.22
20.25

616

21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.25
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35
21.36

21.37
21.39
21.41
21.44

618

22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.03
23.05
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16

23.17
23.19
23.21
23.24

SONN- UND FEIERTAG
702

07.13
07.14
07.17
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24
07.26
07.28
07.30
07.32
07.34
07.35
07.36
07.37
07.39
07.40

07.41
07.43
07.46
07.49

704
08.43
08.45
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.53
08.54
08.58
09.00
09.03
09.04
09.05
09.06
09.08
09.10
09.13
09.14
09.17
09.19
09.20
09.21
09.22
09.24
09.26
09.28
09.30
09.32
09.34
09.35
09.36
09.37
09.39
09.40

09.41
09.43
09.46
09.49

706
10.43
10.45
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.53
10.54
10.58
11.00
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.10
11.13
11.14
11.17
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.28
11.30
11.32
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39
11.40

11.41
11.43
11.46
11.49

708
12.43
12.45
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.53
12.54
12.58
13.00
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.10
13.13
13.14
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28
13.30
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40

13.41
13.43
13.46
13.49

710
14.43
14.45
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.53
14.54
14.58
15.00
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.10
15.13
15.14
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.28
15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40

15.41
15.43
15.46
15.49

712
16.43
16.45
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.53
16.54
16.58
17.00
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.10
17.13
17.14
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.28
17.30
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40

17.41
17.43
17.46
17.49

714
18.43
18.45
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.53
18.54
18.58
19.00
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.10
19.13
19.14
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.28
19.30
19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.39
19.40

19.41
19.43
19.46
19.49

716
19.30
19.32
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.40
19.41
19.45
19.47
19.50
19.51
19.52
19.53

19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.06
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18

20.22
20.25

5  = nur Freitag  = hält nur zum Aussteigen
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen

Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49
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